SALFOLD KOZSEG ONKORMANYZAT

2011. évi koltségvetés teljesités

Személyi juttatasok

Alapilletmények
Részmunkaidében foglalk.
Munkavégzéshez kapcs.juttatas

Allomanyba nem tartozok jutt.(képviselék tiszt.

Alkalmi munkavallaléi munkabér
Allomanyba nem tartozok egyéb jutt.

Személyi jutt.6sszesen

Jarulékok

TB jarulék

Munkaeré-piaci jarulék

EHO

Tappénz hozzajar.
Munkaadokat terh.egyéb jar.

Jarulékok 6sszesen

KIADASOK

(ezer Ft)
Eredeti EI.

1758
600
60

2418

690
25

10

725

KIADASOK

(ezer Ft)

Modositott EI.

1818
80
40

600
280
200

3018

686
26

13
15

745

KIADASOK

(ezer Ft)
Teljesités

1851
78

40
600
277
187

3033

677
27

13
13

734



Dologi kiadasok

Irodaszer, nyomtatvany

Konyv vasarlas

Uzemanyagok

Kisértéki targyi erszk.

Munkaruha, védéruha

Egyéb anyag beszerz. (karbantartasi anyagok’
Telefondij

Egyéb kommunik.szolg. (Honlap)
Szallitasi szolg.

Gazenergia

Villamos energia

Vizdij

Karbantartas,kisjav.
Tovabbszamlazott szolg.

Egyéb Uzemeltetés,fenntart.(posta ktg.
Afa

Belfoldi kiklldetés

Reprezentacio

Reklam és propaganda kiad.

Egyéb dologi kiadasok

Dijak, egyéb befizetések (jogi szolgaltatas, bai
Hitel kamat

Cégauto ado

Dologi kiadasok d6sszesen

Immaterialis javak

Feludjitasok

Beruhazasok

Gépbeszerzés (Flnyird, szamitégép...)
TSZP készitése

Afa

Felhalmozasi kiadasok 0sszesen

(ezer Ft)
Eredeti El.

55

430
120
40
140
200
60
110
520
1185
115
320
200
960
350
50
20
50
550

5475

200
50

250

(ezer Ft)
Maédositott El.

40
10
430
130
20
300
160
95
125
385
530
90
100
51
299
621
250
175

50

420
180

4 461

100
25

125

(ezer Ft)
Teljesités

38

384
129
20
292
160
94
126
379
510
86
96
51
287
618
248
174

41

419
184

4344

100
25

125



Végleges pénzeszk.atad. és egyéb tam.

Feliugy.ala tart.korj.tam.
Tamogatas értékii miik. kiadas
B.tomaj Iskola

B.tomaj Ovoda

Révfllop Iskola

Révfiilép Ovoda

Haziorvosi tam.

Gyermekjoléti tamogatas

Orvosi Ugyelet tam. Tapolca
Pedagdgiai szakszolgalat

Brusszeli uthoz hozzajarulas
Miik.c.pe.atad.al.haztartason kiviilre
Alapitvanyok tamogatasa
Felhalm.c.pe.atad all.ht-on kiviilre
Probio kézmunkaprogram onrész

Onkorm. foly6sitott ellatasok
Végleges pe.atad.és egy. tam. 6sszesen

Onk.altal folyésitott ellatasok
Bérpétlo juttatas

Kozgyogyellatas dija
Lakasfenntart.tam.normativ

Helyi lakasfenntartasi tamogatas
Sziilési tamogatas

Atmeneti segélyek

Atmeneti segély (temetési)

Norm. rendszeres gyermekvéd. Tam.
Eseti tdmogatas (beiskolazasi, egyéb)
Csaladseqgités, szoc.étkeztetés
Felnéttoktatasban részt vevék Bursa
Onk.altal folyésitott ellatasok 6sszesen

(ezer Ft)
Eredeti EI.

2 357
1 050
840

250
250

1078
4785

540
32
76
60
30

100
60

100
80
1078

(ezer Ft)

Modositott EI.

434
3 541

65

21
10

10
30
20
196

80
434

(ezer Ft)
Teljesités

2 357
678
464

130

41
21
22
30
30

412
3477

63

20

10
30
17
196

70
412



Miikodési bevételek

Vendéghaz bérleti dija

Teruletbérleti dijak, egyéb bérleti dijak
Egyéb bevétel

Birsag bevétel

Tovabbszla szolg bevétele szemétszallitas
Tovabbszla szolg bevétele telefondij
Intézményi miik.bevételek ossz.

Onk. Sajatos miik.bevételei
Epitményado

Telekadd6
Id.forg.(tartézkodas utan)
Ipar(izési adé

Helyi adék 6sszesen

Potlékok, birsagok

SZJA helyben maradé rész

SZJA j6v.kul.miatt

SZJA normativ

Gépjarmiado

Atangedett kdzponti adék dsszesen

Ingatlanok értékesitése
Felhalmozasi bev.0ssz.

Szocialis feladatok tamogatasa
Munkaugyi kdzpont tdmogatasa
APEH Cégauté adé visszatérilés

Mik.bevétel kistérsegi tarsulastol Mozgdkonyv

Erdekeltség ndvelé tamogatas
Tertlet alapu tamogatas 2010.

BEVETELEK BEVETELEK BEVETELEK

(ezer Ft) (ezer Ft) (ezer Ft)

Eredeti EI. Moédositott EI. Teljesités

350 350 442

380 380 307

- - 15

- - 15

60 100 100

- 20 21

790 850 900

1700 2 300 2332

200 350 367
10 50 51

350 1 000 1000

2 260 3700 3750

20 85 96

687 687 687

956 956 956

6 008 6 008 6 008

300 350 388

7 951 8 001 8 039
110 - -
110 - -

- 246 246

- 500 533

90 90 90

450 400 394

- 10 10

- 420 423



Szerviz kartya -
Onhibajan kivil hatr.hely.6nk.tam. -
Atvett pénzeszkozok 540

KIADASOK-BEVETELEK OSSZESITESE

(ezer Ft)
Eredeti EI.
KIADASOK
Személyi juttatasok 2418

Jarulékok 725
Dologi kiadasok 5475
Pénzeszkoz atadas 4785
Felhalmozas, felujitas 250
Atfuto kiadas

Hitel torlesztés

Osszesen 13 653
BEVETELEK

Intézményi mikodési bevételek 790
Helyi addk 2 260
Pétlékok 20
Atengedett kpi adok 7 951
Felhalmozasi bev. 110
Atvett pénzeszkoz 540
Atfutd bevételek

Bevételek 0sszesen: 11 671
Finanszirozasi miiveletek bevétele (HITEL) 1982
Osszesen 13 653
PENZFORGALOM EGYEZTETESE ezer Ft.
PENZKESZLET TARGYIDOSZAK ELEJEN 12
PENZTAR 37
PENZKESZLET OSSZESEN: 49
BEVETELEK 21793
KIADASOK 21 409

310
100
2 076

(ezer Ft)
Médositott El.

3018
745
4 461
3 541
125

2822

14 712

850
3700
85

8 001
2076

14 712

14 712

312
100
2108

(ezer Ft)
Teljesités

3033
734

4 344
3477
125
-379
10 075

21 409

900
3750
96

8 039

2108
-12
14 881

6912
21793



PENZKESZLET TARGYIDOSZAK VEGEN
PENZTAR

PENZKESZLET OSSZESEN

Falugondnoki szolgalat kiadasai:

Kiadasok:

Alapilletmény:

TB jarulék:

Irodaszer, nyomtatvany

Uzemanyag vasarlas:

Kisérték targyi eszk. Es szellemi term.
Anyagbeszerzés

Egyéb Uzemeltetési, fenntartasi szolg.
AFA

Egyéb dologi kiadasok

Kulonféle dijak (biztositas)
Munkaruhazat

Tappénz hozzajarulas

Karbantartas, kisjavitas

Cégauto ado

Osszesen:

Bevételek:

Falugondnoki szolgalat normativaja
Szerviz kartya

Cégauto ado visszatérités
Osszesen:

433

433

1126
376

300
183
50
250
40

100

2425

1126
297

300
10
35

100
50
30
20

55

2023

310
90
400

1065
287

318
10
35
98

28

26

1 869

312
90
402



	III. néves teljesítés

